РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
тигильскИЙ район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
сельского поселения
«сЕЛО воямполка»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 октября 2021                                                                                                               № 34

О внесении изменений в постановление главы администрации
сельского поселения «село Воямполка» от 23.05.2012 № 22
 Об утверждении Административного   регламента «Передача жилого помещения муниципального жилищного фонда в собственность гражданам (приватизация)

На основании Федерального закона от 19.07.2018 № 204-ФЗ, в частности, статья 11.2 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», а также протеста прокурора Тигильского района от 02.10.2020 № 07-02-2020  на  постановление главы администрации  сельского поселения «село Воямполка»  Административного регламента от 23.05.2012 № 22 «Передача жилого помещения муниципального жилищного фонда в собственность граждан (приватизация)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: dst100005]1.Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление  главы администрации  сельского поселения «село Воямполка» Административного регламента от 23.05.2012 № 22 «Об утверждении административного регламента «Передача жилого помещения муниципального жилищного фонда в собственность граждан (приватизация) ,0согласно приложения 1.
[bookmark: dst100006]2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации сельского
поселения «село Воямполка»                                                 Г. М. Арсанукаева

[bookmark: _GoBack]Приложение 1 к постановлению
главы администрации сельского
поселения «село Воямполка»
 от 29.10.2021 № 34

ИЗМЕНЕНИЯ,
КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
сельского поселения «село Воямполка» от  25 МАЯ 2012 Г  N 22

[bookmark: dst100010]1.  пунктом 5  подпункт 5.9. к указанному регламенту дополнить  следующим  содержанием:
[bookmark: dst100011]"В случае признания жалобы подлежащей удовлетворению в ответе заявителю, указанном в пункте 5 настоящей статьи, дается информация о действиях, осуществляемых органом, предоставляющим муниципальную услугу, многофункциональным центром либо организацией, предусмотренной частью 1.1. статьи 16 настоящего Федерального закона, в целях незамедлительного устранения выявленных нарушений при оказании государственной или муниципальной услуги, а также приносятся извинения за доставленные неудобства и указывается информация о дальнейших действиях, которые необходимо совершить заявителю в целях получения государственной и муниципальной услуги.
В случае признании жалобы не подлежащей удовлетворению в ответе заявителю, указанном в части 8 настоящей статьи, даются аргументированные разъяснения о причинах принятого решения, а также информация о порядке обжалования принятого решения.»